MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA BAIANO – REITORIA
Rua do Rouxinol, 115 – CEP 41720-052 – Salvador/BA

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA LISTA PRELIMINAR DE
INSCRIÇÕES

A Comissão de Processo Seletivo de Afastamento Docente, constituída
pela Portaria n° 1154, de 03 de novembro de 2020, no uso de suas atribuições,
apresenta os resultados dos recursos interpostos contra  a lista preliminar de
inscrições:

Campus Nome Processo/
Requerimento

Resultado

Catu Jussimara Lopes
de Jesus Simões

23329.252109.202
0-85

Não apresentou
recurso.

Santa Inês Geraldo de Jesus
Santos

23332.252042.202
0-20

Recurso
apresentado.

Pedido
DEFERIDO.

Santa Inês Wasley de Jesus
Santos 23332.252010.202

0-24

Recurso
apresentado.

Pedido
DEFERIDO.

Serrinha Geovânio Silva do
Nascimento

323790.251096.20
20-71

Não apresentou
recurso.

Salvador, 02/12/2020

Original assinado

MARCELO LEITE PEREIRA

Presidente da Comissão Permanente de Pessoal Docente

Comissão Central da Comissão de Processo Seletivo de Afastamento Docente

 Portaria n° 1154, de 03 de novembro de 2020

	23332.252010.2020-24
	Salvador, 02/12/2020